News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2023年5月31日

各 位

ベースアップの実施について

株式会社福岡中央銀行（頭取 荒木 英二）は、物価上昇等の社会情勢への対応と、従業員

エンゲージメントの向上を目的として、行員のベースアップを実施しますのでお知らせいたします。

当行は、これからも、一人ひとりが高いモチベーションを持ち、ベストを尽くす企業風土を醸成し、人材

総合力の底上げを図ることで、お客さまと地域の持続的な発展に貢献してまいります。

記

 行員のベースアップ

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 人事総務部
℡092 (751) 4430

担当:表谷

以上

対象者 行員・先任行員

ベア金額 一律月額 5,000円

昇給率 約3.5％（ベースアップ・定期昇給等を含む）

実施日 2023年4月給与に遡って実施
（※2023年度新入行員は2023年7月給与より実施）